Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Балахна
	Жилые дома: ул. Правдинская д. 5-16, ул. Горького, д. 5-10, Административные здания: детский дом, Соц. защита, храм.
 
	14.06.18


	10-00


	14.06.18


	15-00


	Замена опоры ВЛ 0,4 кВ от ТП-2

	
	
	
	
	
	
	
	


